
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĂN QUAN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND  Văn Quan, ngày       tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc trưng tập cán bộ, công chức các cơ quan, Ban Đảng, đoàn thể, phòng 

chuyên môn trực thuộc UBND xã Văn Quan tham gia tổ hỗ trợ, phục vụ Lễ 

hội Hồi và các sản phẩm nông nghiệp địa phương gắn với Kỷ niệm 115 năm  

ngày sinh đồng chí Lương Văn Tri (17/8/1910 - 17/8/2025) 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND, ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã 

Văn Quan về việc Tổ chức Lễ hội Hồi và các sản phẩm nông nghiệp địa phương 

gắn với Kỷ niệm 115 năm Ngày sinh đồng chí Lương Văn Tri (17/8/1910-

17/8/2025); 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng tập 100% cán bộ, công chức các cơ quan, Ban Đảng, đoàn 

thể, phòng chuyên môn trực thuộc UBND xã Văn Quan tham gia tổ hỗ trợ, phục vụ 

Lễ hội Hồi và các sản phẩm nông nghiệp địa phương gắn với Kỷ niệm 115 năm 

Ngày sinh đồng chí Lương Văn Tri (17/8/1910 - 17/8/2025). 

Điều 2. Các thành viên có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với Ban Tổ chức 

thực hiện công tác chuẩn bị, điều hành, hướng dẫn, hỗ trợ các hoạt động trong 

khuôn khổ Lễ hội Hồi đảm bảo an toàn, văn minh, đúng quy đinh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thời gian thực hiện 

nhiệm vụ từ ngày 14/8/2025 đến 17/8/2025 tại Khuôn viên Lễ hội Hồi sân tượng 

đài đồng chí Lương Văn Tri, thôn Tâm An, xã Văn Quan. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Chánh Văn phòng Đảng 

ủy, Trưởng các Ban Đảng, đoàn thể xã; Trưởng các phòng: Văn hoá - Xã hội, Kinh 

tế, Trung tâm Phục vụ Hành chính công và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- CVP, PCVP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Văn Sáng 
 

 


		2025-08-12T18:41:37+0700


		2025-08-12T21:51:18+0700


		2025-08-12T21:51:18+0700


		2025-08-12T21:51:18+0700




